C I_ m — C a. FINANCNE RIADITELSTVO

CENTRAL EUROPE SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Zmenovy list Cislo 024/2021

Objednévatel Financné riaditel'stvo SR
Zhotovitel Asseco Central Europe, a.s.
Produkt DWH FR SR

Nazov zadania

Zapracovanie legislativnych zmien suvisiacich s rozSirenim osobitnej Upravy MOSS,
so zavedenim Obojsmernej elektronickej komunikacie (OBK - cCast Il.) a rozSirujucich
poziadaviek vo vztahu k integracnému rozhraniu pre DWH.

Popis zadania

V ramci zabezpecenia potrieb FR SR a povinnosti vyplyvajucich z platnej legislativy pozadujeme
na strane integracného rozhrania realizaciu nasledovnych poZiadaviek:

1

Realizacia Upravy existujiceho analytického vystupu ,B. Reporty pre vyrub dane - duplicitqé
rodné Cisla deti vDP za kalendarny rok“ - doplnenie novych poloZiek ,Spravca“, ,DU"
a ,Organizacnajednotka“do volnych charakteristik vystupu.

Zapracovanie legislativnych zmien suvisiacich s rozSirenim osobitnej Upravy MOSS nasledovne:
a) Pre registraCny proces bude realizovand (prava existujucich vystupov o nové doévody
evidencie:
» DE 126 OSS - zdanitelna osoba bez sprostredkovatela (Gprava pre dovoz)
 DE 127 OSS - sprostredkovatel (Uprava pre dovoz)
 DE 128 OSS - zdanitelna osoba so sprostredkovatelom (Gprava pre dovoz)
b) Pre oblast spravy dani budi realizované nasledujuce poZiadavky:

» Dopracovanie, resp. rozsSirenie rozhrania vo vztahu k modulu OSS na zabezpecenie
prenosu dat pre definované procesy:

* yyzva na zaplatenie dane
vyrubenie Uroku z omesSkania
informacia o dodatocnej platbe
informécia o zniZeni dane

m chod Uroku

» Uprava vykazu danovych nedoplatkov.
« Uprava procesov slvisiacich:
m svratenim preplatku na Ziadost Sprostredkovatelova/Zdanitelnej osoby

(pre pripady SR v pozicii MSID, SR v pozicii MSCON, SR v pozicii MSID a zaroven
MSCON),

m s vystavovanim UUroku z omeSkania na Sprostredkovatelovi v tych pripadoch,
ak bola danova povinnost' za zdaniteln( osobu zaplatena po termine na Uhradu a aj
po termine odoslania dat z modulu OSS.

« Uprava pre vysporiadanie Preplatku a Nespravne smerovanej platby
Subjektu/Sprostredkovatelovi pred rozdelenim platieb (SR v roli MSID).
» Zapracovanie 3ablén a generovanie ozndmeni a rozhodnuti aj na Sprostredkovatela.
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3. Realizacia upravy pre poziadavku modifikacie textu spravcom dane pri vytvarani hromadnej
Specifikacie platby, ktory sa bude zobrazovat danovému subjektu.

4. V suvislosti so zavedenim obojsmernej elektronickej komunikacie (OBK) FR SR so subjektami
pbsobiacimi v oblasti spravy priamych dani a DPH, ktor& m& byt spustend do 01.01.2022,

poZadujeme zapracovanie nasledovnych poZziadaviek:

a) Doplnenie priznaku a Upravu naslednych procesov pre spravcov dani z dévodu zavedenia
zobrazovania dokumentov v eSPIS (elektronicky spis dafiového subjektu).

b) Uprava UPVS formularov (vizualizacia podani):

« Vizualizacia UPVS formularov, ktoré ma modul ADMIS uloZené vo svojom UloZisku ako
prilohy registratirnych zaznamov formou sluzby, ktord bude poskytovat. Pomocou URL
adresy sa bude volat tato sluzba, ktora by nasledne vratila pozadovany HTML alebo PDF

obsah konkrétneho XML formulara.

» Vizualizacia vSeobecnych podani z PFS cez eDane z manazmentu vztahov

RieSenie bude realizované etapovité podla poziadaviek definovanych odberateflom nasledovne:

1. Etapa

Termin realizacie 8 pracovnych dni od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 1. a 2a).

2. Etapa

Termin realizacie 31 pracovnych dni od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 2b) a 3.

3. Etapa

Termin realizacie 53 pracovnych dni od datumu podpisu zmenového listu.
V ramci tejto etapy budu realizované poziadavky uvedené v bodoch 4a) a 4b).

Uvedené etapy budu
z jednotlivych etap vypracovana.

# Priloha

implementované podla prislusnej analyzy, ktor4d bude pre Ucely kazdej

Format

Prilohy Specifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddelitelnd sucast tohto zmenového listu.

Etapa 1:

Termin realizacie
Pocet €lovekohodin
Cena v EUR bez DPH
DPH

Cena v EUR s DPH

Etapa 2:

Termin realizacie
Pocet ¢lovekohodin
Cena v EUR bez DPH
DPH

Cena v EUR s DPH

8 pracovnych dni od podpisu ZL
68

5461,08,- EUR
1092,22,- EUR
6 553,30,- EUR

31 pracovnych dni od podpisu ZL
692

55 574,52,- EUR

11 114,90,- EUR

66 689,42,- EUR
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Etapa 3:

Termin realizacie 53 pracovnych dni od podpisu ZL
Pocet Clovekohodin 416

Cena v EUR bez DPH 33 408,96,- EUR

DPH 6 681,79,- EUR

Cena v EUR s DPH 40 090,75,- EUR

Objednavatel a zhotovitel' sa pre realizaciu tohto ZL dohodli, Ze predmetné etapy budl fakturované
samostatne po zmluvne definovanom akceptacnom konani.

Spolu:
Pocet ¢lovekohodin 1176
Cena v EUR bez DPH 94 444,56,- EUR
DPH 18 888,91,- EUR
Cena v EUR s DPH 113 333,47,- EUR

Zodpovedny zastupca zo strany zhotovitela
Zodpovedny zastupca zo strany objednavatela @ .l

Restrikcie, poznamky k funkcionalite

Objednéavatel zabezpeci pre zhotovitela sucinnost v dostato€nom rozsahu a poZzadovanom cCase
vo forme konzultacii, dodania prislusnych podkladov, Gdajov, vystupov a spoluprace zastupcov FR SR,
ako aj s dodavatelmi dotknutych IS potrebnych pre realizaciu rieSenia pre integracné rozhranie DWH.

Toto zmenové konanie v zmysle bodu VI.3.C Zmluvy o poskytovani servisu a Udrzby na programové
vybavenie DWH a o technickej podpore na SW produkty pre DWH cislo ZD20020007 navySuje hodnotu

diela pre ucely servisného pausalu o 0 %.

Strana 3/3



<

0
© ® N o g &~ W N P g

=
o

0 jj'e cD

CENTRAL EUROPE

®  FINANCNE RIADITELSTVO
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Kalkulacia ZK 024/2021

Cinnost
Riadiace prace
Analytické prace spolu
Dizajnérske prace
Programétorské prace
Testovacie prace u zhotovitela
Databazova a systémova podpora u zhotovitela
Zapracovanie zmien do dokumentacie
Podpora instalaénych prac u objednavatela
Databazova a systémova podpora u objednavatela
Podpora zhotovitela pri testovani objednavatelom

SPOLU

rrachost’
v Cloveko-
hodinach

102
266
171
424
125

40

48
1176

Jednotk

suma
v EUR

80,31
80,31
80,31
80,31
80,31
80,31
80,31
80,31
80,31
80,31

Suma bez
DPH v EUR

8191,62
21 362,46
13 733,01
34 051,44
10 038,75

0,00
3212,40
0,00
0,00

3 854,88

94 444,56

Sadzba
DPH v %

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Suma DPH Suma celkom

v EUR
1638,32
4272,49
2 746,60
6 810,29
2 007,75

0,00
642,48
0,00

0,00
770,98
18 888,91

v EUR
9 829,94
25 634,95
16 479,61
40 861,73
12 046,50
0,00
3 854,88
0,00
0,00
4 625,86
113 333,47



